
Ergebnisliste 3. Etappe Strecke: 44km
Category: U17 weiblich
Rank BIB UCI-ID Name Team Time GAP km/h

1 165 10082314382 SPÄTH,Charlotte Radsport Baden-Württemberg 1:22:23 32,05
2 151 10119411529 JAKOB,Amandine Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1:22:23 00:00 32,05
3 127 10076699500 GROSZEWSKA,Agata ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:22:23 00:00 32,05
4 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 1:22:23 00:00 32,05
5 122 10065229450 PEETERS,ZITA ACROG-TORMANS BALEN BC 1:22:23 00:00 32,05
6 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 1:22:23 00:00 32,05
7 185 10111427217 HIRSCHMANN,Finja TRV 1:22:23 00:00 32,05
8 182 10079112069 BALLAN,Azzurra TEAM ITALIEN 1:22:23 00:00 32,05
9 189 10094287115 WEMBER,Marie LV NRW 1:22:23 00:00 32,05

10 159 10056547142 SCHMIEDER,Eufemia Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1:22:23 00:00 32,05
11 148 10090993256 BRAND,Hannah-Franziska Bund Deutscher Radfahrer e. V. 1:22:23 00:00 32,05
12 131 10112915880 KOPOWSKA,Roksana ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:22:23 00:00 32,05
13 135 10065246830 BOSMANS,Alizée AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:22:23 00:00 32,05
14 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1:22:23 00:00 32,05
15 132 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:22:23 00:00 32,05
16 152 10117111821 SCHUSTER,Sophie Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1:22:23 00:00 32,05
17 157 10050003177 MEINECKE,Lisa LV Radsport Sachsen-Anhalt 1:22:23 00:00 32,05
18 176 10073783638 ATTELMANN,Beatrix RSG Olympiapark München 1:22:23 00:00 32,05
19 147 10105063714 DWORATZEK,Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 1:22:23 00:00 32,05
20 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:22:23 00:00 32,05
21 154 10035006573 BINTZ,Kylie Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:22:23 00:00 32,05
22 158 10062254378 RASCH,Jette LV Radsport Sachsen-Anhalt 1:22:23 00:00 32,05
23 121 10072489902 BEENAERTS,LOBKE ACROG-TORMANS BALEN BC 1:22:23 00:00 32,05
24 160 10138405442 MÜLLER,Neele LV Sachsen 1:22:23 00:00 32,05
25 142 10086035041 WALTER,Hanna Brandenburgischer Radsportverband 1:22:23 00:00 32,05
26 137 10110094374 ELIANO,Marthe AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:22:23 00:00 32,05
27 143 10095156071 RAAKE,Marie Louise Brandenburgischer Radsportverband 1:22:23 00:00 32,05
28 123 10100837847 HEYSE,ESRA ACROG-TORMANS BALEN BC 1:22:23 00:00 32,05
29 170 10086985237 PFLÜGER ,Nelly Radsport Baden-Württemberg 1:22:23 00:00 32,05
30 141 10081549496 KELLERER,Lilly Bayerischer Radsportverband 1:22:23 00:00 32,05
31 172 10114364701 GERLACH,Lara Radsportverband Niedersachsen 1:23:30 01:07 31,62
32 183 10032516707 MURRO,Camilla TEAM ITALIEN 1:23:52 01:29 31,48
33 178 10093095227 STUBBE,Zoé Melina RSV Mecklenburg-Vorpommern 1:24:20 01:57 31,30
34 164 10117912372 STEIN,Ronja LV Sachsen 1:24:20 01:57 31,30
35 125 10065253496 LEYSSENS,MART ACROG-TORMANS BALEN BC 1:24:20 01:57 31,30
36 156 10078950304 NOTHUM,June Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:24:20 01:57 31,30
37 166 10102510388 WEISSER,Lisa Radsport Baden-Württemberg 1:24:20 01:57 31,30
38 138 10118802146 LAGAEYSSE,Faye AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:24:57 02:34 31,08
39 150 10031857107 PIRRONE,Silvia TEAM ITALIEN 1:26:37 04:14 30,48
40 144 10080948908 HARMUTH,Neele Brandenburgischer Radsportverband 1:28:32 06:09 29,82
41 167 10077520764 KEMM,Sarah Radsport Baden-Württemberg 1:28:32 06:09 29,82
42 146 10092558592 VOGEL,Laura Brandenburgischer Radsportverband 1:28:34 06:11 29,81
43 134 10065221568 DE WINTER,Eline AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:22:23 00:00 32,05
44 128 10076699904 PYSZORA,Malgorzata ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:30:35 08:12 29,14
45 124 10065247840 CRETSKENS,LOTTE ACROG-TORMANS BALEN BC 1:30:37 08:14 29,13
46 175 10150281373 ADRIAN,Yara RSG Olympiapark München 1:30:37 08:14 29,13
47 169 10142623629 SCHILLER,Antonia Radsport Baden-Württemberg 1:30:37 08:14 29,13
48 130 10112975779 KOPOWSKA,Julia ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:30:37 08:14 29,13
49 177 10150730910 KUFLEWSKA,Paulina RSG Olympiapark München 1:30:37 08:14 29,13
50 173 10115463225 RÖHRIG,Johanna Radsportverband Niedersachsen 1:30:43 08:20 29,10
51 168 10119406879 KOCH,Lisa Radsport Baden-Württemberg 1:31:32 09:09 28,84
52 161 10087951702 BÜTTNER,Clara Charlotte LV Sachsen 1:31:56 09:33 28,72
53 126 10098730018 VANHEES,DIEUWKE ACROG-TORMANS BALEN BC 1:32:46 10:23 28,46
54 174 10126286203 DÖDTMANN,Astrid Radsportverband Niedersachsen 1:33:53 11:30 28,12
55 188 10140031911 TRABERTH,Leni TRV 1:34:30 12:07 27,94
56 129 10119684341 PNIEWSKA,Zuzanna ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:34:30 12:07 27,94
57 186 10109947662 KRETZER,Miriam TRV 1:36:20 13:57 27,40
58 136 10065221366 HERMANS,Elise AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 1:40:15 17:52 26,33
59 171 10104318632 LACHMANN,Maja Radsport Baden-Württemberg 1:43:14 20:51 25,57



Communiqué



Sprintwertungen 3. Etappe
Category: U17 weiblich

1. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 3
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
3 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 1

2. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 3
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
3 176 10073783638 ATTELMANN,Beatrix RSG Olympiapark München 1

3. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 3
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
3 160 10138405442 MÜLLER,Neele LV Sachsen 1

Gesamtwertung Sprints 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 9
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 6
3 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 1
4 176 10073783638 ATTELMANN,Beatrix RSG Olympiapark München 1
5 160 10138405442 MÜLLER,Neele LV Sachsen 1

1. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 3
2 147 10105063714 DWORATZEK,Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
3 151 10119411529 JAKOB,Amandine Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1

2. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 3
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
3 132 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1

3. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 3
2 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 2
3 132 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1

Gesamtwertung Bergwertung 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 8
2 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 3
3 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
4 132 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 2
5 147 10105063714 DWORATZEK,Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
6 151 10119411529 JAKOB,Amandine Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1



Sprintwertungen Gesamt 2.+3. Etappe
Category: U17 weiblich

Gesamtwertung Sprints 2. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,LInda TEAM ITALIEN 5
2 148 10090993256 BRAND,Hannah-Franziska Bund Deutscher Radfahrer e. V. 3
3 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 3
4 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 1

Gesamtwertung Sprints 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 9
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 6
3 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 1
4 176 10073783638 ATTELMANN,Beatrix RSG Olympiapark München 1
5 160 10138405442 MÜLLER,Neele LV Sachsen 1

Gesamtwertung Sprints 2.+3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 180 10075625931 RAPPORTI,Linda TEAM ITALIEN 14
2 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 9
3 148 10090993256 BRAND,Hannah-Franziska Bund Deutscher Radfahrer e. V. 3
4 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 2
5 176 10073783638 ATTELMANN,Beatrix RSG Olympiapark München 1
6 160 10138405442 MÜLLER,Neele LV Sachsen 1

Gesamtwertung Bergwertung 2. Etappe

Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 123 10100837847 HEYSE,ESRA ACROG-TORMANS BALEN BC 5
2 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 3
3 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
4 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 2

Gesamtwertung Bergwertung 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 8
2 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 3
3 153 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 2
4 132 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 2
5 147 10105063714 DWORATZEK,Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
6 151 10119411529 JAKOB,Amandine Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1

Gesamtwertung Bergwertung 2.+3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 149 10084875687 ROSSIGNOLI,Matilde TEAM ITALIEN 11
2 133 10108370606 SPINNOY,Lobke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 5
3 123 10100837847 HEYSE,ESRA ACROG-TORMANS BALEN BC 5
4 153 10083808384 BIEBERLE,Edda Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 4
5 132 10079370939 OKRUCINSKA,Maria ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 2
6 147 10105063714 DWORATZEK,Klara Bund Deutscher Radfahrer e. V. 2
7 151 10119411529 JAKOB,Amandine Bund Deutscher Radfahrer e.V. - TEAM BDR 1


